Folha:  1/2

CNPJ:

SCHROEDER - SC-C.E.P.:

RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201

89275-000

83.102.491/0001-09

Setembro/2006.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Ad itivos

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SCHROEDER

1

ZELFELD & CIA LTDA
07.172.473/0001-15

Convite p/ Compras e Serviços

8/2006

36/2006

O OBJETO DO PRESENTE CONTRATO É A CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO TÉCNICO PARA INSTALAÇÕES E MANUTENÇÕES DE:
1.1 - LINHAS TELEFÔNICAS;
1.2 - REDES ELÉTRICAS;
1.3 - REDES DE COMPUTADORES;
1.4 - E DEMAIS INSTALAÇÕES ELÉTRICAS.
1.4.1 - OS SERVIÇOS OBJETO DO PRESENTE CONTRATO REGEM-SE QUANTO A SUA EXECUÇÃO, PELO REGIME DE
CONTRATAÇÃO DE ATÉ 200 (DUZENTAS) HORAS TRABALHADAS PELO TÉCNICO ESPECIFICADO NO ITEM 2.1 CONFORME

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

12/09/2006

12/09/2006

12/09/2006   a   31/12/2006

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SCHROEDER   /   Nr.:   20842

2.000,00 Forma de Pagamento:

Número do Processo: 26/2006

UNIBANCO AIG SEGUROS S/A
33.166.158/0001-95

Convite p/ Compras e Serviços

9/2006

37/2006

O OBJETO DO PRESENTE CONTRATO CONSISTE NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE SEGUROS PARA VEÍCULOS, CONFORME
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTE NA PROPOSTA VENCEDORA DA CARTA CONVITE Nº 09/2006 - FMS, CUJOS DOCUMENTOS
PASSAM A FAZER PARTE INTEGRANTE DESTE INSTRUMENTO CONTRATUAL, COMO SE TRANSCRITOS FOSSEM.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

18/09/2006

18/09/2006

18/09/2006   a   01/03/2007

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SCHROEDER   /   Nr.:   20842

1.258,00 Forma de Pagamento:

Número do Processo: 27/2006

Folha:  2/2

CNPJ:

SCHROEDER - SC-C.E.P.:

RUA MARECHAL CASTELO BRANCO, 3201

89275-000

83.102.491/0001-09

Setembro/2006.

Mês/Ano  da  Assinatura:

Resumo  dos  Instrumentos  de  Contrato e Termos Ad itivos

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SCHROEDER

1

MA - COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA
04.404.689/0001-70

PREGÃO PRESENCIAL

18/2006

38/2006

O OBJETO DO PRESENTE CONTRATO CONSISTE NO FORNECIMENTO, DE FORMA PARCELADA, DE ACORDO AS
NECESSIDADES DA CONTRATANTE, PELA CONTRATADA DE MEDICAMENTOS ESPECIAIS (CONFORME OS ITENS DO OBJETO
VENCIDO), CONFORME CONSTA NA PROPOSTA VENCEDORA QUE FAZ PARTE INTEGRANTE DESTE CONTRATO, COMO SE
TRANSCRITO FOSSE.

Contratado:

CNPJ:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

19/09/2006

19/09/2006

19/09/2006   a   31/12/2006

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SCHROEDER   /   Nr.:   20842

9.132,60 Forma de Pagamento:

Número do Processo: 28/2006

005.127.819-74C.P.F.:

GISELI FÁTIMA ZOZ

PREGÃO PRESENCIAL

19/2006

39/2006

O OBJETO DO PRESENTE CONTRATO CONSISTE NA PRESTAÇÃO DE ATÉ 420 (QUATROCENTOS E VINTE) HORAS DE SERVIÇO
DE PROFISSIONAL PSICÓLOGA. A FINALIDADE DOS SERVIÇOS SERÁ ATENDER O PROGRAMA DE APOIO SÓCIO FAMILIAR E
DEMAIS ATIVIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SCHROEDER (SC), PERTINENTES A
PROFISSÃO, INCLUSIVE SUPERVISIONAR ESTAGIÁRIAS, CASO HOUVER

Contratado:

Modalidade:

Número da Licitação:

Número do Contrato ou Aditivo:

Fundamento Legal:

Objeto:

Data da Assinatura:

Data da Publicação no Diário Oficial:

Vigência:

Programa de Trabalho:

Unidade Gestora / Número:

Gestão / Número:

Número do Empenho:

Valor:

25/09/2006

25/09/2006

25/09/2006   a   31/12/2006

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE SCHROEDER   /   Nr.:   20842

3.381,00 Forma de Pagamento:

Número do Processo: 29/2006